Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 27.10.2011 № 730 «Об утверждении Положения о финансовом управлении Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан» (с учетом изменений, внесенных решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 22.02.2012 №814, от 25.09.2013 №320)

В целях обеспечения соответствия Положения о финансовом управлении Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан бюджетному законодательству, Федеральному закону от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о финансовом управлении Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 27.10.2011 № 730  следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1. Финансовое управление Администрации городского округа  город Сибай Республики Башкортостан (далее – Управление) является финансовым органом Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан, осуществляющим составление и организацию исполнения бюджета городского округа  Республики Башкортостан (далее – муниципальное образование) в пределах компетенции муниципального образования, устанавливаемой уставом муниципального образования на основании и в соответствии с действующим законодательством, уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд городского округа город Сибай Республики Башкортостан. Осуществляет свою деятельность под непосредственным руководством и контролем главы Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан.»
г.Сибай

«__»__2014 г.

№___

1.2. Пункт 3.4.24. изложить в следующей редакции:

«3.4.24. Муниципальный финансовый контроль в формах и порядке, устанавливаемых Бюджетным кодексом, иными актами бюджетного законодательства Российской Федерации и Республики Башкортостан, а также правовыми актами городского округа город Сибай Республики Башкортостан.».
1.3. Добавить пункт 3.4.35 следующего содержания:

«3.4.35. Контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд городского округа город Сибай Республики Башкортостан.».

1.4. Пункт 3.4.35 считать соответственно пунктом 3.4.36.

2. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан обеспечить исполнение настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

	Председатель Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан                                                   Ю.И. Лысенко